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State of Rhode Island
DIVISION OF TAXATION
One Capitol Hill

Providence, RI 02908-5800

Phone: (401) 574-8962
TTY Via 711

Fax: (401) 574-8916

Notice ID: 10019886766

 

CERTIFICATE OF EXEMPTION

RHODE ISLAND SCHOOL OF DESIGN
20 WASHINGTON PL
PROVIDENCE RI 02903-1358

08/06/2025

THIS IS TO CERTIFY THAT THE ABOVE-NAMED INSTITUTION HAS QUALIFIED FOR EXEMPTION PURSUANT TO THE
PROVISIONS OF THE RHODE ISLAND SALES AND USE TAX ACT, CHAPTER 18, TITLE 44, OF THE GENERAL LAWS OF 1956,
AS AMENDED, AND IS ACCORDINGLY EXEMPT FROM THE PAYMENT OF THE SALES TAX ON SALES MADE TO IT AND FROM
THE USE TAX ON THE STORAGE, USE OR OTHER CONSUMPTION OF TANGIBLE PERSONAL PROPERTY BY IT.

NEENA S. SAVAGE

    TAX ADMINISTRATOR

CERTIFICATE NUMBER:  229408047

DATE ISSUED: 08/06/2025

EXPIRES: 08/07/2029



State of Rhode Island
DIVISION OF TAXATION
One Capitol Hill

Providence, RI 02908-5800

Phone: (401) 574-8962
TTY Via 711

Fax: (401) 574-8916

NOTICE

Enclosed is your Certificate of Exemption (“Certificate”) issued under Chapter 18, Title 44 of the Rhode Island
General Laws.

This Certificate should be kept in your files and COPIES ONLY should be given to your vendors.

You are reminded that this exemption applies ONLY to purchases as are made by the organization itself for its
own purposes and not for purchases made by any of its members individually. PAYMENT MUST BE MADE
DIRECTLY FROM AND BY THE ORGANIZATION. A COPY OF YOUR CERTIFICATE MUST ACCOMPANY
ALL PURCHASES.

An individual member or group of members belonging to the organization must pay the tax when purchasing
meals or other tangible personal property for their individual or collective use or consumption. 

Please note, pursuant to R.I. Gen. Laws § 44-18-30.1, this Certificate of Exemption expires four (4) years from
the date of issuance. A new completed application, with payment for the non-refundable application fee, must
be submitted prior to the expiration date set forth on the Certificate. Please allow at least two (2) weeks for
processing your application for renewal.

Please notify this office, in writing, of any changes of name or address, as your Certificate should always
reflect your current information. Include a copy of the original Certificate with your notification of changes and
an updated Certificate of Exemption will be issued. 
 

NEENA S. SAVAGE

         TAX ADMINISTRATOR
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